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Faster — better — everywhere.

SV 9650.905
Porca deslizante

Estado: 25/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)
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SV 9650.905 - Porca deslizante para barramento Maxi-

PLS

Para introdugao posterior no perfil do barramento Maxi-PLS.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Material

Adequado para barras
Dimensdes

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9650.905

Para fixar barras chatas em cobre e componentes de conexao em
barramentos Maxi-PLS. Para introdugao posterior no perfil do
barramento e fixagdo dos pinos roscados.

E-Cu

Maxi-PLS 60
Rosca: M8

3 unid.

0.069

0.075

73181692
4028177662810
EC000096

23110804



