Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9650.905 Porca deslizante

Estado: 4/11/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



SV 9650.905 - Porca deslizante para barramento Maxi-PLS

Para introdução posterior no perfil do barramento Maxi-PLS.

Recursos

Cód. Ref.	SV 9650.905
Descrição do produto	Para fixar barras chatas em cobre e componentes de conexão em barramentos Maxi-PLS. Para introdução posterior no perfil do barramento e fixação dos pinos roscados.
Material	E-Cu
Adequado para barras	Maxi-PLS 60
Dimensões	Rosca: M8
Emb.	3 unid.
Peso líquido	0.069
Peso bruto	0.075
Teor de cobre (kg / unidade)	0.07
Número da tarifa alfandegária	73181692
EAN	4028177662810
ETIM 9	EC000096
ECLASS 8.0	23110804

© Rittal 2025